
Servei Valencià d’Ocupació i Formació Servicio Valenciano de Empleo y Formación

RESOLUCIÓ de 21 d’octubre de 2011, del secretari auto-
nòmic de formació i ocupació, director general del SER-
VEF, per la qual es dóna publicitat a l’increment dels crè-
dits màxims que han de finançar les ajudes especials als 
treballadors afectats pels expedients de regulació d’ocu-
pació 76/2000, de 8 de març de 2001 i 25/2001, de 31 de 
juliol de 2001. [2011/11137]

RESOLUCIÓN de 21 de octubre de 2011, del secretario 
autonómico de Formación y Empleo, director general del 
SERVEF, por la que se da publicidad al incremento de los 
créditos máximos que han de financiar las ayudas espe-
ciales a los trabajadores afectados por los expedientes de 
regulación de empleo 76/2000, de 8 de marzo de 2001, y 
25/2001, de 31 de julio de 2001. [2011/11137]

En el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana de 11 de gener de 
2011, número 6435, es va publicar l’Ordre 58/2010, de 29 de desembre 
de 2010, de la Conselleria d’Economia, Hisenda i Ocupació, que regula 
i convoca per al 2011 l’establiment d’ajudes especials als treballadors 
afectats pels expedients de regulació d’ocupació 76/2000, de 8 de març 
de 2001 i 25/2001 de 31 de juliol de 2001.

De conformitat amb el que disposa l’article 47.11 del Text Refós de 
la Llei d’Hisenda Pública de la Generalitat, es va publicar en el Diari 
Oficial de la Comunitat Valenciana de 6 d’abril de 2011, la Resolució 
de 24 de març del secretari autonòmic d’Ocupació i director general del 
Servici Valencià d’Ocupació i Formació, per la qual es dóna publicitat 
a la línia de crèdit i a l’import global màxim destinat a finançar estes 
ajudes especials, per a l’exercici 2011, per un import global de 135.000 
euros. 

Tenint en compte que s’han d’atendre més sol·licituds de les pre-
vistes, en virtut de la modificació introduïda per l’Ordre 12/2011, de la 
Conselleria d’Educació, Formació i Ocupació (DOCV 3 d’octubre de 
2011) de modificació de l’Ordre 58/2010, es fa necessari incrementar 
l’import màxim global destinat a finançar estes ajudes.

Atesa l’existència de crèdit disponible i en aplicació del previst en la 
disposició addicional primera de l’Ordre 58/2010, de 29 de desembre i 
en la Resolució de 24 de març de 2011, procedeix donar publicitat a este 
increment, sense establir un nou termini de presentació de sol·licituds.

Vistos els antecedents exposats, de conformitat amb el disposat en 
l’article 47.11 del Text Refós de la Llei d’Hisenda Pública de la Gene-
ralitat Valenciana i en exercici de la competència establida en l’article 8 
de la Llei 3/2000, de creació del Servici Valencià d’Ocupació i Forma-
ció (SERVEF) i 13 del Decret 41/2001 pel qual s’aprova el Reglament 
d’Organització i Règim Jurídic del SERVEF, resolc:

Únic. Incrementar cinquanta mil euros (50.000 €) en el codi de 
línia T7731000, Ajudes especials als treballadors de Sintel afectats per 
l’expedient de regulació d’ocupació (ERE), del capítol 4, subprograma 
322.53, Plans especials de suport a l’ocupació en sectors productius.

Després d’aquest increment, l’import global màxim destinat a finan-
çar les ajudes especials als treballadors afectats pels expedients de regu-
lació d’ocupació 76/2000 i 25/2001, en l’exercici 2011, ascendeix a cent 
vuitanta-cinc mil euros (185.000 €).

Contra el present acte, que esgota la via administrativa, els interes-
sats podran interposar un recurs contenciós administratiu en el termini 
de dos mesos, a contar des de l’endemà al de la seva publicació, davant 
la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, d’acord amb l’establert en els articles 10.1.a 
i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora de la Jurisdic-
ció Contenciosa Administrativa, o potestativament, recurs de reposició 
davant aquest mateix òrgan en el termini d’un mes, computat en els 
termes ja dits, de conformitat amb el disposat en els articles 116 i 117 
de la Llei 30/1992, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i 
del Procediment Administratiu Comú, en la redacció donada per la Llei 
4/1999, de 13 de gener. I això, sense perjudici de la possibilitat que els 
interessats puguin exercitar, en el seu cas, qualsevol altre que estimaren 
procedent.

València, 21 d’octubre de 2011.– El secretari autonòmic de Forma-
ció i Ocupació, director general del SERVEF: Román Ceballos Sanc-
ho.

En el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana de 11 de enero de 
2011, número 6435, se publicó la Orden 58/2010, de 29 de diciembre 
de 2010, de la Conselleria de Economía, Hacienda y Empleo, que regula 
y convoca para el 2011 el establecimiento de ayudas especiales a los 
trabajadores afectados por los expedientes de regulación de empleo 
76/2000, de 8 de marzo de 2001 y 25/2001 de 31 de julio de 2001.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 47.11 del Texto 
Refundido de la Ley de Hacienda Pública de la Generalitat, se publicó 
en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana de 6 de abril de 2011, 
la Resolución de 24 de marzo, del secretario autonómico de Empleo y 
director general del Servicio Valenciano de Empleo y Formación, por 
la que se da publicidad a la línea de crédito y al importe global máximo 
destinado a financiar estas ayudas especiales, para el ejercicio 2011, por 
un importe global de 135.000 euros.

Teniendo en cuenta que se han de atender más solicitudes de las pre-
vistas, en virtud de la modificación introducida por la Orden 12/2011, de 
la Conselleria de Educación, Formación y Empleo (DOCV 3 de octubre 
de 2011) de modificación de la Orden 58/2010, se hace necesario incre-
mentar el importe máximo global destinado a financiar estas ayudas.

Considerando la existencia de crédito disponible y en aplicación de 
lo previsto en la disposición adicional primera de la Orden 58/2010, de 
29 de diciembre, y en la Resolución de 24 de marzo de 2011, procede 
dar publicidad a dicho incremento, sin establecer un nuevo plazo de 
presentación de solicitudes.

Vistos los antecedentes expuestos, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 47.11 del Texto Refundido de la Ley de Hacienda Pública 
de la Generalitat Valenciana y en ejercicio de la competencia establecida 
en el artículo 8 de la Ley 3/2000, de creación del Servicio Valenciano de 
Empleo y Formación (SERVEF), y el artículo 13 del Decreto 41/2001 
por el que se aprueba el Reglamento de Organización y Régimen Jurí-
dico del SERVEF, resuelvo:

Único. Incrementar cincuenta mil euros (50.000 €) en el código de 
línea T7731000, Ayudas especiales a los trabajadores de Sintel afecta-
dos por el expediente de regulación de empleo (ERE), del capítulo 4, 
subprograma 322.53, Planes especiales de apoyo al empleo en sectores 
productivos.

Tras este incremento, el importe global máximo destinado a finan-
ciar las ayudas especiales a los trabajadores afectados por los expedien-
tes de regulación de empleo 76/2000 y 25/2001, en el ejercicio 2011, 
asciende a ciento ochenta y cinco mil euros (185.000 €).

Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, podrán los 
interesados interponer recurso contencioso administrativo en el plazo 
de dos meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante 
la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Jus-
tícia de la Comunitat Valenciana, de acuerdo con lo establecido en los 
artículos 10.1.a y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contenciosa-Administrativa, o potestativamente, recurso 
de reposición ante este mismo órgano en el plazo de un mes, computado 
en los términos ya dichos, de conformidad con lo dispuesto en los artí-
culos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en la 
redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero. Y ello, sin perjuicio 
de la posibilidad de que los interesados puedan ejercitar, en su caso, 
cualquier otro que estimen procedente.

Valencia, 21 de octubre de 2011.– El secretario autonómico de 
Formación y Empleo, director general del SERVEF: Román Ceballos 
Sancho.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2011-11-03T14:50:20+0100
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




